Администрация

сельского поселения сумон Шеминский

Дзун-Хемчикского района

Республики Тыва

[image: image1.wmf]
	        Тыва Республиканын

Чоон-Хемчик кожууннун

    Шеми кодээ суму чагыргазы

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  председателя администрации
         _____________2019 г                             с.Шеми                                              №  21
О запрете проведения отжига на территории сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях пожарной безопасности, администрация сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна

постановляет:

1. Запретить отжиг сухой травы на территории сельского поселения сумон Шеминский Дзун-Хемчикского кожууна Республики Тыва на весь пожароопасный период 2019 года (организации, чабанские стоянки, физические лица).
2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования).

3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя председателя администрации по социальной политике Ховалыг Ш.Г..

Председатель администрации

сельского поселения сумон Шеминский

Дзун-Хемчикского кожууна РТ

Ч. Куулар
_1609523734